
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Budel 27/11/2016 20:00 - pagina 1

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Junioren 1

1. Jill Gerritsen Tempo 44.88 200502498 44.95 186
AFGEM Ylse Veldhuis Budel NT 200504348

Junioren 2 en 3

1. Janne Slegers Tempo 36.23 200404090 33.35 456
2. Kyra Meurkens Budel 40.18 200300240 39.14 282
3. Kirsten Lenders Budel 40.33 200302546 41.40 238
4. Mirte Giesberts Budel 45.15 200300628 44.27 194
5. Chiara Alvaro Budel 47.82 200300746 47.86 154

Jeugd 1 en 2

1. Eva van de Mortel Tempo 36.62 200100344 36.46 349
2. Jonie Meurkens Budel 36.84 200101528 37.30 325
3. Lisa Lukken Budel 40.57 200200190 38.61 293

Senioren 1 en 2

1. Diana Nurgaliyeva Budel NT 199906536 44.41 193

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 6

1. Lars van Grootel Tempo 55.32 200503311 55.85 62
2. Dario Alvaro Budel 1:08.59 200501307 1:05.33 39

Junioren 1 en 2

1. Tygo van Rixtel Budel 40.96 200302147 39.95 172
2. Jesse Thielens Budel 46.31 200302531 41.33 155
3. Ries van Samang Budel 48.99 200304451 46.46 109

AFGEM Stef Jansen Budel 1:07.86 200304463
AFGEM Brent Jungbluth Budel NT 200404203

Junioren 3 en 4

1. Sjors van Kruijsdijk Tempo 31.91 200102269 33.31 296
2. Quint van Rixtel Budel 35.36 200103389 34.32 271
3. Olaf Klein Zieverink Budel 36.14 200104683 36.55 224
4. Zenn Doreleijers Tempo 39.66 200204243 37.34 210
5. Sven Lenders Budel 39.95 200101879 38.94 185
6. Tom de Haas Budel 39.88 200104861 39.48 178
7. Luc de Clercq Budel 40.72 200101699 40.05 170

Jeugd 1 en 2

1. Luuk Smits Tempo 29.17 200001015 29.65 420
2. Jasper Thielens Budel 30.99 200005111 32.05 333
3. Bart Snel Tempo 32.90 200001767 32.10 331
4. Roel Gerlings Budel 42.09 200002869 39.71 175
5. Ruben Smit Budel 35.45 200004915 41.65 151
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Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 3, Meisjes

1. Annabel Vluggen Budel 1:01.65 200800014 55.71 97
2. Nina van de Moosdijk Budel 1:12.90 200800344 1:08.09 53

DIS Seija Timmermans Budel NT 200800558
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen. (Tijd: 14:35)

Minioren 3, Jongens

1. Stijn Lukken Budel 1:04.10 200800037 58.22 55

Minioren 4, Meisjes

1. Marie Schuurmans Budel 45.10 200700174 43.32 208
2. Kaat van Broekhoven Budel NT 200701630 59.95 78
3. Senna Verbakel Budel NT 200701628 1:00.93 74

Minioren 4, Jongens

1. Dylano Anadiotis Tempo 1:00.79 200701263 53.73 70
2. Lars Umans Budel NT 200701133 58.10 55

Minioren 5, Meisjes

1. Merlin Meurkens Budel 46.21 200600398 44.63 190
2. Demy van Heck Budel 57.51 200602972 53.98 107
3. Dana Braken Tempo 59.60 200603366 55.19 100

Programmanr. 301 25m rugslag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 3, Meisjes

1. Janneke Thielens Budel 32.21 200800338 28.28 77

Minioren 3, Jongens

1. Raff van Heck Budel NT 200801021 27.34 54

Minioren 4, Meisjes

1. Evi van der Heijden Budel 33.98 200702226 33.91 45

Minioren 5, Meisjes

AFGEM Zeyneb Sahinkaya Budel NT 200603538

Minioren 4, Jongens

1. Tygo Lamers Budel 29.79 200701135 29.59 42
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Programmanr. 4 25m rugslag Minioren 1 en 2
27/11/2016 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 1, Jongens

1. Joep van de Moosdijk Budel NT 201000061 37.46 21

Minioren 2, Meisjes

1. Valeriya Nurgaliyeva Budel NT 200900670 37.15 34

Minioren 2, Jongens

1. Stef van Mierlo Budel 39.50 200900205 26.53 59
2. Rube Duisters Budel NT 200900377 36.59 22

Programmanr. 5 50m rugslag 25 jaar en ouder
27/11/2016 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Masters 25+, Dames

1. Carola Hompes Budel 40.06 198801868 40.74 250

Masters 30+, Dames

1. Linda van Leuken Budel NT 198403550 47.08 162

Masters 35+, Heren

1. Sander Verstraeten Budel NT 198102533 37.51 207

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 35.11 197500268 35.87 366

Masters 45+, Dames

1. Miriam Stevens Budel NT 196900988 43.43 206

60 jaar en ouder, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 44.15 194600026 44.46 192

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Junioren 1

AFGEM Ylse Veldhuis Budel NT 200504348

Junioren 2 en 3

1. Kyra Meurkens Budel 43.92 200300240 44.86 264
2. Kirsten Lenders Budel 43.42 200302546 44.89 264
3. Mirte Giesberts Budel 46.87 200300628 46.85 232
4. Chiara Alvaro Budel 47.24 200300746 52.06 169

Jeugd 1 en 2

1. Jonie Meurkens Budel 39.80 200101528 41.48 334
2. Eva van de Mortel Tempo 41.21 200100344 43.10 298
3. Lisa Lukken Budel 42.47 200200190 43.17 296
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Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en 2

1. Diana Nurgaliyeva Budel NT 199906536 47.31 225

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 6

1. Lars van Grootel Tempo 56.95 200503311 57.10 86
2. Dario Alvaro Budel 1:06.57 200501307 1:06.70 54

Junioren 1 en 2

1. Cas Hungens Tempo 40.95 200400017 40.71 238
2. Tygo van Rixtel Budel 41.78 200302147 41.28 228
3. Jesse Thielens Budel 44.57 200302531 42.95 203
4. Ries van Samang Budel 52.77 200304451 50.72 123

AFGEM Stef Jansen Budel 1:05.45 200304463
AFGEM Brent Jungbluth Budel NT 200404203

Junioren 3 en 4

1. Guy Hungens Tempo 32.41 200101697 32.47 470
2. Quint van Rixtel Budel 34.61 200103389 33.98 410
3. Tom de Haas Budel 37.37 200104861 36.78 323
4. Luc de Clercq Budel 41.09 200101699 41.28 228
5. Sven Lenders Budel 42.25 200101879 41.87 219

Jeugd 1 en 2

1. Ruben Smit Budel 38.74 200004915 38.07 291
2. Jasper Thielens Budel 38.05 200005111 39.51 261
3. Roel Gerlings Budel 45.17 200002869 44.88 178

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 3, Meisjes

1. Annabel Vluggen Budel 55.44 200800014 55.24 141
2. Nina van de Moosdijk Budel 59.61 200800344 56.50 132

DIS Seija Timmermans Budel NT 200800558
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Minioren 3, Jongens

1. Stijn Lukken Budel 58.33 200800037 1:00.51 72

Minioren 4, Meisjes

1. Marie Schuurmans Budel 48.75 200700174 47.90 217
2. Kaat van Broekhoven Budel NT 200701630 1:03.55 93
3. Senna Verbakel Budel NT 200701628 1:04.06 90
4. Dana Goossens Tempo 1:09.99 200702070 1:04.82 87

Minioren 5, Meisjes

1. Merlin Meurkens Budel 51.70 200600398 49.11 201
2. Dana Braken Tempo 59.43 200603366 56.50 132
3. Demy van Heck Budel 1:02.41 200602972 1:03.49 93
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Programmanr. 8, 50m schoolslag

Minioren 4, Jongens

1. Milan Gerritsen Tempo 58.58 200701261 58.53 80
2. Lars Umans Budel 1:07.01 200701133 1:01.17 70

Programmanr. 801 25m schoolslag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 3, Meisjes

1. Janneke Thielens Budel 35.33 200800338 34.17 60

Minioren 3, Jongens

1. Raff van Heck Budel 30.09 200801021 30.07 57

Minioren 4, Meisjes

1. Evi van der Heijden Budel NT 200702226 35.47 53

Minioren 4, Jongens

1. Tygo Lamers Budel 34.18 200701135 30.60 SG 54
voortdurend de handen voorbij de heuplijn gebracht

Minioren 5, Meisjes

AFGEM Zeyneb Sahinkaya Budel NT 200603538

Programmanr. 9 25m schoolslag Minioren 1 en 2
27/11/2016 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 1, Jongens

1. Joep van de Moosdijk Budel 37.16 201000061 36.88 31

Minioren 2, Meisjes

1. Valeriya Nurgaliyeva Budel NT 200900670 38.39 SG 42

Minioren 2, Jongens

1. Stef van Mierlo Budel 29.16 200900205 27.05 79
2. Rube Duisters Budel 36.46 200900377 37.95 A A 28

Programmanr. 10 50m schoolslag 25 jaar en ouder
27/11/2016 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Masters 25+, Dames

1. Carola Hompes Budel 41.76 198801868 42.35 314
2. Rolijn van Vught Psv 43.48 199004110 43.75 285
3. Thouraya Mennen Budel NT 198905450 50.40 186

Masters 45+, Dames

1. Miriam Stevens Budel NT 196900988 48.72 206
2. Sylvia Avitabile Budel NT 196700728 49.14 201
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Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. William Lueb Psv 53.18 196701579 50.71 123

Masters 50+, Dames

1. Miriam Groenen Budel 54.52 196500630 52.27 167

60 jaar en ouder, Heren

1. Frans Suijkerbuijk Psv 51.11 195600499 53.13 107

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Junioren 1

1. Jill Gerritsen Tempo 45.14 200502498 46.54 143

Junioren 2 en 3

1. Mirte Giesberts Budel 39.18 200300628 37.39 277
2. Kyra Meurkens Budel 39.65 200300240 37.46 275
3. Janne Slegers Tempo 37.92 200404090 37.86 267
4. Kirsten Lenders Budel 43.88 200302546 45.60 152

Jeugd 1 en 2

1. Eva van de Mortel Tempo 33.08 200100344 34.73 345
2. Jonie Meurkens Budel 36.45 200101528 36.37 301
3. Lisa Lukken Budel 36.99 200200190 38.44 255

Senioren 1 en 2

1. Diana Nurgaliyeva Budel NT 199906536 51.67 105

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Junioren 1 en 2

1. Tygo van Rixtel Budel 36.73 200302147 38.18 186
2. Jesse Thielens Budel 40.89 200302531 40.53 155

Junioren 3 en 4

1. Quint van Rixtel Budel 33.02 200103389 32.97 289
2. Sjors van Kruijsdijk Tempo 32.15 200102269 33.41 277
3. Tom de Haas Budel 37.15 200104861 35.96 222
4. Zenn Doreleijers Tempo 39.48 200204243 37.63 194
5. Luc de Clercq Budel NT 200101699 38.26 184
6. Sven Lenders Budel 40.70 200101879 39.78 164

Jeugd 1 en 2

1. Luuk Smits Tempo 28.23 200001015 28.46 449
2. Jasper Thielens Budel 28.46 200005111 29.01 424
3. Bart Snel Tempo 31.98 200001767 30.99 348
4. Djep Doreleijers Tempo 31.31 200005305 32.26 308
5. Ruben Smit Budel 31.92 200004915 32.59 299
6. Roel Gerlings Budel 59.33 200002869 41.26 147



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Budel 27/11/2016 20:00 - pagina 7

Programmanr. 13 50m vlinderslag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 4, Meisjes

1. Marie Schuurmans Budel 50.87 200700174 46.18 147

Minioren 5, Meisjes

1. Merlin Meurkens Budel 1:00.11 200600398 55.52 84

Programmanr. 14 25m vlinderslag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 4, Jongens

1. Dylano Anadiotis Tempo NT 200701263 28.67 41
2. Milan Gerritsen Tempo 25.84 200701261 28.83 40

Minioren 5, Meisjes

1. Dana Braken Tempo NT 200603366 27.15 70

Programmanr. 15 25m vlinderslag 25 jaar en ouder
27/11/2016 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Masters 25+, Dames

1. Carola Hompes Budel 16.24 198801868 16.19 330

Masters 35+, Heren

1. Sander Verstraeten Budel NT 198102533 15.00 287

Masters 45+, Heren

DIS Edward van Nijmweegen Budel 15.43 197001635
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

60 jaar en ouder, Heren

1. Frans Suijkerbuijk Psv 27.83 195600499 28.70 41

Programmanr. 16 50m vlinderslag 25 jaar en ouder
27/11/2016 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Masters 45+, Dames

1. Katja de Beer Psv 34.44 196800888 34.89 341

Masters 45+, Heren

1. Edward van Nijmweegen Budel 36.38 197001635 36.84 207
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Programmanr. 16, 50m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Miriam Groenen Budel NT 196500630 52.44 100

60 jaar en ouder, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 45.68 194600026 46.89 140

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Janne Slegers Tempo 1:22.29 200404090 1:18.88 371 1:18.88
2. Kyra Meurkens Budel 1:23.84 200300240 1:25.28 294 1:25.28
3. Mirte Giesberts Budel 1:28.17 200300628 1:31.58 237 1:31.58
4. Kirsten Lenders Budel 1:25.71 200302546 1:32.13 233 1:32.13

AFGEM Lieke van Damme Tempo 1:43.07 200403150

Jeugd 1 en 2

1. Jonie Meurkens Budel 1:17.55 200101528 1:20.34 352 1:20.34
2. Lisa Lukken Budel NT 200200190 1:27.85 269 1:27.85

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Lars van Grootel Tempo NT 200503311 1:53.15 90 1:53.15

Junioren 1 en 2

1. Cas Hungens Tempo 1:20.50 200400017 1:22.57 231 1:22.57
2. Tygo van Rixtel Budel 1:27.86 200302147 1:25.25 210 1:25.25
3. Jesse Thielens Budel 1:22.54 200302531 1:25.45 208 1:25.45

Junioren 3 en 4

1. Guy Hungens Tempo 1:08.66 200101697 1:09.90 381 1:09.90
2. Quint van Rixtel Budel 1:13.39 200103389 1:15.17 306 1:15.17
3. Sven Lenders Budel 1:19.38 200101879 1:20.03 254 1:20.03
4. Tom de Haas Budel 1:19.07 200104861 1:21.64 239 1:21.64
5. Luc de Clercq Budel NT 200101699 1:23.83 221 1:23.83
6. Olaf Klein Zieverink Budel 1:21.38 200104683 1:24.67 214 1:24.67

Jeugd 1 en 2

1. Luuk Smits Tempo 1:04.43 200001015 1:06.55 441 1:06.55
2. Jasper Thielens Budel 1:07.38 200005111 1:08.78 400 1:08.78
3. Ruben Smit Budel 1:15.27 200004915 1:14.38 316 1:14.38
4. Bart Snel Tempo 1:13.07 200001767 1:17.57 279 1:17.57
5. Roel Gerlings Budel 1:27.81 200002869 1:26.56 200 1:26.56
6. Stef Vermeulen Budel NT 199900193 1:31.53 170 1:31.53
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Programmanr. 19 100m wisselslag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3, Jongens

1. Stijn Lukken Budel NT 200800037 2:06.99 63 2:06.99

Minioren 4, Meisjes

1. Dana Goossens Tempo NT 200702070 2:40.33 AI 44 2:40.33
schoolslag tijdens vlinderslag, bril goedgezet, vrije slag bij rugslag, gestaan op bodem

Programmanr. 20 100m wisselslag 25 jaar en ouder
27/11/2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Dames

1. Rolijn van Vught Psv 1:26.70 199004110 1:28.48 263 1:28.48

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:15.32 197500268 1:15.98 416 1:15.98

Masters 45+, Dames

1. Miriam Stevens Budel 1:34.28 196900988 1:32.04 234 1:32.04
2. Sylvia Avitabile Budel NT 196700728 1:41.89 172 1:41.89

Programmanr. 21 25m vrije slag Minioren 1 en 2
27/11/2016 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 1, Jongens

1. Joep van de Moosdijk Budel 34.89 201000061 36.75 15

Minioren 2, Meisjes

1. Valeriya Nurgaliyeva Budel NT 200900670 36.75 24

Minioren 2, Jongens

1. Stef van Mierlo Budel 21.07 200900205 21.09 81
2. Rube Duisters Budel 30.84 200900377 34.41 18

Programmanr. 22 50m vrije slag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 3, Meisjes

1. Annabel Vluggen Budel 49.72 200800014 48.88 107
2. Nina van de Moosdijk Budel 53.18 200800344 55.00 75
3. Seija Timmermans Budel NT 200800558 57.20 67

Minioren 3, Jongens

1. Stijn Lukken Budel 49.12 200800037 49.14 70
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Programmanr. 22, 50m vrije slag

Minioren 4, Meisjes

1. Marie Schuurmans Budel 40.88 200700174 38.56 218
2. Kaat van Broekhoven Budel NT 200701630 57.89 64
3. Senna Verbakel Budel NT 200701628 1:00.53 56
4. Dana Goossens Tempo 1:09.18 200702070 1:05.12 45

Minioren 4, Jongens

1. Milan Gerritsen Tempo 46.32 200701261 48.65 72
2. Dylano Anadiotis Tempo 49.22 200701263 48.81 71
3. Lars Umans Budel 57.26 200701133 53.62 53

Minioren 5, Meisjes

1. Merlin Meurkens Budel 42.52 200600398 40.50 188
2. Dana Braken Tempo 47.43 200603366 50.06 100

DIS Demy van Heck Budel 52.90 200602972
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 2201 25m vrije slag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 3, Meisjes

1. Janneke Thielens Budel 32.78 200800338 25.17 75

Minioren 3, Jongens

1. Raff van Heck Budel 24.39 200801021 27.21 37

Minioren 4, Meisjes

1. Evi van der Heijden Budel 33.91 200702226 28.86 49

Minioren 5, Meisjes

AFGEM Zeyneb Sahinkaya Budel NT 200603538

Minioren 4, Jongens

1. Tygo Lamers Budel 28.25 200701135 26.14 42

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Junioren 1

1. Jill Gerritsen Tempo 38.51 200502498 37.52 237
AFGEM Ylse Veldhuis Budel NT 200504348

Junioren 2 en 3

1. Janne Slegers Tempo 32.22 200404090 31.06 418
2. Kyra Meurkens Budel 33.68 200300240 33.36 338
3. Kirsten Lenders Budel 32.98 200302546 33.96 320
4. Mirte Giesberts Budel 34.11 200300628 34.18 314
5. Chiara Alvaro Budel 39.40 200300746 38.87 213

AFGEM Lieke van Damme Tempo 39.43 200403150
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Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Eva van de Mortel Tempo 31.09 200100344 31.35 FJ 1 407
2. Jonie Meurkens Budel 30.12 200101528 31.35 FJ 2 407
3. Lisa Lukken Budel 32.51 200200190 33.36 338

Senioren 1 en 2

1. Diana Nurgaliyeva Budel NT 199906536 39.04 210

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag 11 - 24 jaar
27/11/2016 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 6

1. Lars van Grootel Tempo 46.32 200503311 43.56 100
2. Dario Alvaro Budel 53.44 200501307 52.88 56

Junioren 1 en 2

1. Tygo van Rixtel Budel 32.71 200302147 32.26 247
2. Cas Hungens Tempo 31.26 200400017 32.29 247
3. Jesse Thielens Budel 35.51 200302531 33.67 217

DIS Ries van Samang Budel 44.11 200304451
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Stef Jansen Budel 1:03.90 200304463
AFGEM Brent Jungbluth Budel NT 200404203

Junioren 3 en 4

1. Quint van Rixtel Budel 27.18 200103389 27.61 395
2. Guy Hungens Tempo 28.32 200101697 28.58 356
3. Tom de Haas Budel 29.48 200104861 30.44 294
4. Sjors van Kruijsdijk Tempo 29.44 200102269 30.47 293
5. Sven Lenders Budel 31.32 200101879 30.79 284
6. Zenn Doreleijers Tempo 34.28 200204243 32.41 FJ 1 244
7. Luc de Clercq Budel 31.58 200101699 32.41 FJ 2 244
8. Olaf Klein Zieverink Budel 31.07 200104683 33.25 226

Jeugd 1 en 2

1. Jasper Thielens Budel 25.38 200005111 25.55 498
2. Luuk Smits Tempo 26.04 200001015 26.04 470
3. Ruben Smit Budel 28.69 200004915 28.37 364
4. Djep Doreleijers Tempo 29.79 200005305 29.38 327
5. Stef Vermeulen Budel NT 199900193 31.13 275
6. Roel Gerlings Budel 32.83 200002869 33.79 215

AFGEM Bart Snel Tempo 28.98 200001767

Programmanr. 25 50m vrije slag 25 jaar en ouder
27/11/2016 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Masters 25+, Dames

1. Carola Hompes Budel 31.88 198801868 32.98 349
2. Rolijn van Vught Psv 33.68 199004110 33.97 320
3. Thouraya Mennen Budel 40.87 198905450 40.12 194

Masters 30+, Dames

1. Linda van Leuken Budel NT 198403550 40.26 192
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Programmanr. 25, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Sander Verstraeten Budel 28.22 198102533 29.01 340

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 29.74 197500268 31.80 390

Masters 45+, Heren

1. Edward van Nijmweegen Budel 31.17 197001635 32.83 235
2. William Lueb Psv 39.24 196701579 41.82 113

Masters 50+, Dames

1. Miriam Groenen Budel 43.33 196500630 42.10 168

60 jaar en ouder, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 34.77 194600026 35.87 271

60 jaar en ouder, Heren

1. Frans Suijkerbuijk Psv 52.24 195600499 54.27 52

Programmanr. 26 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
27/11/2016 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang vereniging intijd tijd FINA punten

1. Budel 2 Budel NT 4:05.21 56
Annabel Vluggen 08 56.44 Demy van Heck 06
Nina van de Moosdijk 08 Evi van der Heijden 07

2. Budel 1 Budel NT 4:24.65 45
Kaat van Broekhoven 07 59.96 Seija Timmermans 08
Senna Verbakel 07 Janneke Thielens 08

Programmanr. 27 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang vereniging intijd tijd FINA punten

1. Budel 3 Budel 1:58.60 2:03.57 298
Tygo van Rixtel 03 33.39 Sven Lenders 01
Quint van Rixtel 01 Ruben Smit 00

2. Budel Masters 1 Budel 2:05.87 2:13.76 235
Miriam Stevens 69 37.07 Carola Hompes 88
Edward van Nijmweegen 70 Sander Verstraeten 81

3. Budel 4 Budel 2:11.32 2:15.84 224
Ries van Samang 03 42.33 Luc de Clercq 01
Jesse Thielens 03 Jasper Thielens 00

4. Budel 1 Budel 2:13.65 2:25.15 273
Lisa Lukken 02 35.94 Jonie Meurkens 01
Diana Nurgaliyeva 99 Kirsten Lenders 03

5. Budel 2 Budel 2:40.16 2:30.42 245
Thouraya Mennen 89 35.41 Mirte Giesberts 03
Chiara Alvaro 03 Kyra Meurkens 03

DIS Budel 5 Budel 2:27.31
EA - Te vroeg overgenomen.

Olaf Klein Zieverink 01 32.86 Tom de Haas 01
Stef Vermeulen 99 Roel Gerlings 00


